__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 13/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2022 – PMMC
26546F2D1802D52ADBD170230AAE48AEE65E5E65
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: EDSON OLIVIR ZOTTO ANDRADE – ASFALTO – TREINAMENTOS E SERVIÇOS,
registrado no CNPJ sob o nº 28.676.594/0001-74.
Valor Total de R$: Valor total de R$: 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
DOTAÇÕES: 61 – 1100 - Elemento: 3.3.90.00.00.00.00.00
OBJETO: Contratação de empresa para a realização e apresentação de relatório técnico com
ensaios tecnológicos em obra de concreto asfáltico, nas Ruas Leonor Ivanir Zipperer, Olavo
Ribas, Rua Projetada (Dilde Pedrossini), Prudente de Moraes e José Tomacheuski no Município
de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 24 de fevereiro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal